ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2021

	№ 10/80

О членах территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
В соответствии с частью 1 статьи 19 Закона Кировской области от 28.07.2005 N 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 30.12.2019 № 83/564 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Котельничского района Кировской области» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях в случае непосредственного обнаружения фактов совершения административных правонарушений, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях следующих членов избирательной комиссии:

1) Чемоданову Марину Витальевну - члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2) Смирнову Ирину Анатольевну - члена избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова